



Mada Stories ApS

Nørre Allé 70A A, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40850163

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Morten Aebeloe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mada Stories ApS
Nørre Allé 70A A, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40850163
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Daniel Bodholdt Sand, direktør
Morten Vendelin Aebeloe, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.084 t.kr., hvilket er utilfredsstillende

Selskabet har tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift og selskabets anpartshavere tilfører løbende likviditet til betaling af regninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(3.750)	(3.750)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(3.079.792)	0
Årets resultat		(3.083.542)	(3.750)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.083.542)	(3.750)
Resultatdisponering		(3.083.542)	(3.750)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	3.079.792
Finansielle aktiver	2	0	3.079.792
Anlægsaktiver		0	3.079.792
Aktiver		0	3.079.792

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(69.696)	3.013.846
Egenkapital		(29.696)	3.053.846
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.696	22.946
Kortfristede gældsforpligtelser		29.696	25.946
Gældsforpligtelser		29.696	25.946
Passiver		0	3.079.792
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	3.013.846	3.053.846
Årets resultat	0	(3.083.542)	(3.083.542)
Egenkapital ultimo	40.000	(69.696)	(29.696)

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

1 Going concern

Ledelsen har nedskrevet selskabets kapitalandele som følge af usikkerhed vedr. en igangværende salgsproces. Det er ledelsens forventning, at der gennemføres et salg men det er endnu usikkert om salget vil medføre en gevinst for selskabet eller omfanget heraf.

Det er derfor også usikkert om selskabet vil få tilført likviditet fra salget. Hvis ikke der tilføres likviditet fra salget, vil ledelsen understøtte driften og betale for selskabets forpligtelser i takt med at de forfalder.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.079.792
Kostpris ultimo	3.079.792
Årets nedskrivninger	(3.079.792)
Nedskrivninger ultimo	(3.079.792)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Wedio ApS	Aarhus	ApS	52,88

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
